

Semperit z nową linią opon na 110 urodziny

data aktualizacji: 2016.06.17



Dzięki kompleksowej ofercie produktowej obejmującej wszystkie rozmiary opon do pojazdów użytkowych, marka Semperit zdobyła 87% rynku.

Semperit A brand of Continental

SEMPERIT 
Since 1906.

Semperit 110-tą rocznicę powstania marki uczciło w Wiedniu dwudniową konferencją „Z tradycją w przyszłość”. Podczas jubileuszowego spotkania, dziennikarzom, handlowcom i gościom specjalnym z całej Europy zaprezentowano nowe portfolio opon Semperit do pojazdów ciężarowych.

Wiedeńska konferencja była świetną okazją nie tylko do podsumowania doświadczenia konsekwentnie rozwijanego przez Semperit od 1906 roku, ale także do prezentacji pełnego portfolio produktów uzupełnionego o najnowszy model opony naczepowej Runner T2 385/65 R 22.5.

- Seria Runner to przełom, który dla marki Semperit rozpoczyna nowy rozdział w jej historii. Nasze opony znane są z najnowocześniejszej technologii, dzięki której Semperit od lat jest silną marką i wciąż aktywnie buduje swoją mocną pozycję na rynku. Obecnie zaktualizowana i stale poszerzana oferta produktów pozwala nam na obsługę niemal 90% rynku, dzięki czemu zajmujemy wysoką pozycję, tuż obok wiodących marek – powiedział Constantin Batsch, kierownik Działu Wymiany Opon Ciężarowych w regionie EMEA w grupie Continental AG, w której skład zalicza się także marka Semperit.

Semperit wprowadziło do oferty latem 2015 roku oponę Runner F2 na oś prowadzącą oraz oponę Runner D2 na oś napędową. Oba modele dostępne w rozmiarze 315/80 R 22.5 przeznaczone są do użytku w łączonym transporcie regionalnym i dalekobieżnym. Zaprezentowana po raz pierwszy w Wiedniu nowa opona Runner T2 w rozmiarze 385/65 R 22.5 na oś naczepową jest uzupełnieniem gamy tych niezawodnych opon. Wszystkie trzy modele wyróżnia kompaktowy wzór bieżników ze zoptymalizowanymi rowkami, specjalnie opracowana mieszanka gumowa, oraz wzmocniona konstrukcja karkasów, które pozwalają na uzyskanie długich przebiegów i gwarantują znakomitą odporność.

- Nasi klienci mogą polegać na oponach serii Runner. Niezawodne i wydajne, nawet podczas jazdy na

mokrej nawierzchni, zapewniają doskonałą przyczepność i optymalne właściwości hamowania – podkreślił Pasko Segrt, brand manager Semperit w grupie Continental AG.

Zarówno Semperit Runner F2 na oś prowadzącą, jak i Semperit Runner T2 na oś naczepową wyróżnione zostały homologacją M+S. Natomiast Runner D2 posiada dodatkowo symbol 3MPSF (trzech szczytów górskich i płatka śniegu). Karkasy Semperit serii Runner w pełni nadają się do bieżnikowania zarówno w technologii na zimno, jak i na gorąco.

Źródło: